
Zarządzenie Nr 28/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Skała z dnia 5
marca 2019 r. w sprawie ogłoszenia konkursu pn. „Mały Burmistrz” i

ogłoszenia jego Regulaminu

Gmina Skała - https://skala.pl

OR. 0054. 1. 2019  
 

Zarządzenie Nr 28/2019     

Burmistrza Miasta i Gminy Skała

z dnia 5 marca 2019 r.

w sprawie ogłoszenia konkursu pn. „Mały Burmistrz” i ogłoszenia jego Regulaminu

Na podstawie art. 31 oraz 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2018 poz. 994 z późn. zm.) Burmistrz Miasta i Gminy Skała zarządza co
następuje:

§ 1. Przyjmuje się regulamin konkursu pn. Mały Burmistrz w brzmieniu załącznika nr do
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załączniki:

Zarządzenie Nr 28.2019 w sprawie ogłoszenia konkursu Mały Burmistrz i ogłoszenia jego
Regulaminu
Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 28.2019
Załącznik Nr 1 do regulaminu Oświadczenie

 

Udostępnij na FB

Tweet

Subskrybuj

https://bip.malopolska.pl/api/files/2030800
https://bip.malopolska.pl/api/files/2030800
https://bip.malopolska.pl/api/files/2030799
https://bip.malopolska.pl/api/files/2030798

